
Uchwała Nr VI/II/35/18 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie przekazania skargi. 

Na podstawie art. 231 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz.U.2018.2096)  

 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przekazuje się Staroście Wejherowskiemu do rozpatrzenia skargę  z dnia 19 listopada 2018 r. 
na działalność pracownika Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


